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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

Bashkia Krujë 

     
  

                                           DREJTORIA E TATIM TAKSAVE 

 

                                             REGJISTRIMI I BIZNESIT TUAJ 

CFARË duhen ? 

Ekstraktin e QKR. 

Certifikatë familjare. 

Kartë Identiteti. 

Dëshmi pronësie bashkë me një hartë të vendodhjes së biznesit. 

Certifikata e regjistrimit. 

KU dorëzohen ? 

Pranë Zyrës së Tatim Taksave, në Njësinë Administrative Fushë Krujë. 

Elektronikisht në lindita.taci@kruja.gov.al 

Paqartësi ? Kontakto 

info@kruja.gov.al 

lindita.taci@kruja.gov.al 

kruja.gov.al/shkruaj kryetarit 

Artur Bushi Faqja Zyrtare në facebook 

Portal përmirësoqytetin.al  

                    Drejtoresha e Tatim Taksave, Lindita Taci, lindita.taci@kruja.gov.al 

                                 Orari Zyrtar 8:00 – 16 :00           Hënë - Premte 
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Personi i kontaktit : 

Drini Masha- Specialist i Marrëdhënieve me Publikun 

Email : drini.masha@kruja.gov.al 

Cel: 0692604823 

 

                                       Plani i Aktiviteteve 

1) Ecje nga Bashkia Krujë drejt Shkëmbit të Vajës, me qytetarë dhe anëtar të 

shoqatave ambiantaliste, punonjës së Bashkisë Krujë. 

 

2) Ecje nga Bashkia Krujë drejt rrugës së vjetër të Malit të Krujës, me nxënës 

së shkollës së mesme “Gjergj Kastriot Skënderbeu” Krujë. 

 

3) Ecje nga Njësia Administrative Fushë Krujë drejt Kalasë së Zgërdheshit, me 

nxënës së shkollës së mesme “Shote Galica” Fushë Krujë 

 

4) Ecje nga Njësia Administrative Thumanë drejt Kishës mesjetare së Shën 

Pagëzorit-Borizanë. 

 

5) Ecje drejt Njësisë Administrative Nikël drejt Urës mesjetare të Kurcajt 

 

6) Përdorimi për hërë të parë të transportit publik nga qyteti Krujë në Parkun 

kombëtar të Qafshtamës, me persona të moshës së tretë. 

 

 

Këto aktivitete do organizohen nga data 16 - 22 shtator 2016 duke lënë të hapur 

edhe shtimin e ndonjë aktiviteti tjetët. 
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